
Č E S K Ý  I N S T I T U T  I N T E R N Í C H  A U D I T O R Ů  N A B Í Z Í

NABÍDKA VZDĚLÁVÁNÍ ČIIA
ŘÍJEN 2024

KR ÁTKODOBÉ SEMINÁŘE
DATUM NÁZEV LEKTOR  FORMA
1. října 2024 Oběh účetních dokladů a interní audit a kontrola v subjektechnveřejné správy Bláha Pavel   
1. října 2024 Umělá inteligence a kybernetická bezpečnost Horáková Simone, Vinšů Alex    
2. října 2024 Audit rovného odměňování Houšková Kristýna, Fornusková Romana     
3. října 2024 První kroky s umělou intelig encí pro věčné a falešné IT začátečníky Pincová Olga BRNO 

3. října 2024 Nový zákon o účetnictví (návrh) pro interní auditory a kontrolory ve veřejné správě Svoboda Michal   
4. října 2024 Komunikace auditních výsledků – zpráva Dohnal Martin   
4. října 2024 Právní úprava kapitálového trhu (MIFID2/MIFIR) Taišl Jiří   
7. října 2024 Požadavky nových Globálních standardů a jejich komunikace s vedením  Báčová Jana    
7. října 2024 Pracovní právo a judikatura ve víru permanentních změn Pichrt Jan  AKTUALIZOVÁNO  hybrid 
8.–9. října 2024 Právní minimum pro interního auditora Novotný Petr, Ščotka Radek   hybrid  
8. října 2024 Audit ESG Pinkava Matouš   
9.–11. října 2024 Audit IT – třídenní seminář pro interní auditory, kteří nejsou specialisty IT Bukovský Jan  
10. října 2024 Audit provozních výdajů Chmelík Jan   
10. října 2024 Elektronické dokumenty – aktuální vývoj a identifikace rizik Křešťáková Martina   hybrid 
10. října 2024 Psychologie pro každý den, aneb co nás ve škole neučili Urban Jan  WEB  
11. října 2024 Prezentace výsledků interního auditu Čech Milan Kryštof  
11. října 2024 Plán kontinuity činností, jeho rizika Jahnová Lucie   WEB  
11. října 2024 Aktualizace vnitřních předpisů pro interní audit s ohledem na Globální standardy Svoboda Rodan   WEB  
14. října 2024 Nový Rámec profesní praxe a Globální standardy  Báčová Jana   AKTUALIZOVÁNO  
15. října 2024 Audit zajištění obecné údržby, provozu a správy budov Liška Jan   
15. října 2024 Umění sebe/prezentace Rambousková Jana   
15. října 2024 Návrh nového zákona o kybernetické bezpečnosti optikou interního auditu Švéda Martin  WEB  
16. října 2024 Kontrola postupu zadavatele při zadávání veřejných zakázek Ajmová Markéta, Matochová Lenka  WEB  
16. října 2024 Nastavení oblasti inventur a inventarizace majetku a závazků  
 v subjektech veřejné správy a jejich příspěvkových  
 organizacích a provedení auditu nebo kontroly této oblasti Bláha Pavel    
16.–17. října 2024 Příklady řízení rizik a interního auditu v praxi Ščotka Radek   hybrid  
17. října 2024 Podvod, aneb co s tím Dohnal Martin, Schovánková Kateřina 
17. října 2024 Audit opatření proti podvodům Procházková Jitka WEB  
18. října 2024 Ochrana oznamovatelů a forenzní šetření Klika Stanislav  WEB  
18. října 2024 ESG – Uhlíková stopa v praxi (význam, výpočet a výhody) Nerpas Viktorie   
21. října 2024 FKSP po zrušení vyhlášky  Sikora Petr   
21. října 2024 IT audit v kostce Šrámek Přemysl  hybrid  
21. října 2024 Systém korporátního řízení rizik (Eterprise Risk Management – ERM) Zelingr Filip   
22. října 2024 Audit investičního procesu prakticky krok za krokem pro organizační složky  
 státu, územně samosprávné celky a příspěvkové organizace Bláha Pavel   
22. října 2024 Zkušenosti s metodami Data Intelligence v interním auditu Hornych Petr  WEB   
22. října 2024 Jak postupovat při kontrole u příjemce dotací Pýchová Miroslava   hybrid  
23. října 2024 ISO normy s významem pro vnitřní kontrolní systém a funkci compliance Koukal Pavel  WEB   
23. října 2024 Úřednická zkouška pro obor 3 – Audit (rámcová příprava) Ratajská Dana   
23.–24. října 2024 Rizika při podvodném jednání a jak zvládnout proces odhalování podvodů Ščotka Radek   hybrid  
24. října 2024 IT Help Desk aneb Service Desk Krůta Vladimír   
24. října 2024 Personální a organizační audity Urban Jan  WEB  
25. října 2024 Vyšetřování podvodů v rámci organizace Hořejší Tomáš   
25. října 2024 Zjištění z auditu předběžné řídicí kontroly ve veřejné správě Svoboda Rodan  WEB   
25. října 2024 Opatření proti praní špinavých peněz aktuálně a po změnách právních předpisů Taišl Jiří   
30. října 2024 Posilování bezpečnosti organizace: „Synergický přístup interního auditu Bican Daniel 
 a kybernetické bezpečnosti pro efektivní a udržitelnou ochranu“ Pitter Lubomír  
30. října 2024 SLOVO a PÍSMO – v souladu a srozumitelně! Weinberger Jiří   
31. října 2024 Interní dokumentace, směrnice a práce s nimi  Krůta Vladimír 
 (a náměty pro auditory) Weinberger Jiří  
31. října 2024 Veřejnosprávní kontrola – Protokol o kontrole a popis kontrolních zjištění Sklenář Michal   hybrid 
31. října 2024 Představení konkrétního auditu zaměřeného na IT Slancová Ladislava   

Registrace a více informací  
na www.interniaudit.cz

WEB    WEBINÁŘ

Webináře jsou realizovány prostřednictvím platformy MS Teams. 
Více informací najdete ZDE.

HYBRID    HYBRID
Seminář lze absolvovat v prezenční formě s lektorem v učebně ČIIA 
na Karlově náměstí nebo se připojit ONLINE na živé vysílání (MS Teams).

https://www.interniaudit.cz/vzdelavani/webinare/technicke-pozadavky

